
PACHET IMPRIMATE LA COMANDA

I.D.: 82315830

Data publicarii	15.05.23	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 753,75 RON - 753,75 RON

Descriere: Denumire Cantitate UM Pret unitar Valoare MAPA CU BUZUNAR 25 Buc 4.50 112.50 PIXURI POLO PERSONALIZATE 25 Buc 2.50 62.50 FOI CU ANTET A4 25 Buc 0.40 10.00 ECUSON + LEGITIMATIE PERSONALIZATE 25 Buc 4.00 100.00 PRINT ROLL-UP 1 Buc 135.00 135.00 NOTES A4 50 FILE BROSAT 25 Buc 7.85 196.25 INSIGNA PERSONALIZATA 25 Buc 3.50 87.50 DIPLOMA 25 Buc 2.00 50.00
